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Z  MAGISTRATU:           
     

 KONCERT I AUKCJA ZEGARKÓW DLA KRAKOWSKIEGO SKRZYPKA 

W niedzielę, 14 lutego w Filharmonii Krakowskiej im. K. Szymanowskiego 

odbędzie się koncert charytatywny „My Funny Valentine” oraz aukcja zegarków 

znanych osób na rzecz Roberta Pilawskiego, skrzypka walczącego ze  

stwardnieniem rozsianym. Zegarki na ten cel ofiarował również Prezydent  

Krakowa Jacek Majchrowski.   

Koncert „My Funny Valentine” i aukcja zegarków są propozycją dla osób, które 

chcą w wyjątkowy sposób spędzić walentynkowy wieczór i jednocześnie zrobić coś 

naprawdę dobrego. Robert Pilawski był skrzypkiem Filharmonii Krakowskiej. Muzyka była 

jego największą radością i życiową pasją. Niestety, ciężka choroba odebrała mu nawet 

możliwość trzymania skrzypiec.  

Początek koncertu o godz. 17.00. W programie.:  

Richard Rodgers, Lorenz Hart - My Funny Valentine (opr. K. Herdzin – specjalnie na tę 

okazję) 

Giuseppe Verdi – Duet z I aktu opery Traviata (Libiamo ne lieti calici) 

George Bizet – Duet z II aktu opery Poławiacze pereł (Par cet etroit sentier)  

Giuseppe Verdi – Duet z III aktu opery Traviata (Parigi, o cara) 

Richard Rodgers, Lorenz Hart - My Funny Valentine (opr. K. Herdzin – specjalnie na tę 

okazję) w wykonaniu Orkiestry Filharmonii Krakowskiej. 

Orkiestrę poprowadzi Paweł Przytocki. Artystom będą towarzyszyć:  Romana 

Jakubowska-Handke (sopran) i Dariusz Pietrzykowski (tenor).  

W koncercie udział weźmie również  Marcin Wyrostek, akordeonista, laureat drugiej 

edycji konkursu „Mam talent”.  

Poszczególne utwory muzyczne będą poprzedzały wiersze o miłości w wykonaniu: 

Anny Dymnej, Krzysztofa Globisza, Anny Radwan, Krzysztofa Zawadzkiego, Magdaleny 

Waligórskiej i Tomasza Augustynowicza.  

Bilety-cegiełki w cenie 25 zł można kupić w kasie Filharmonii Krakowskiej. 

Organizatorami koncertu są: Filharmonia Krakowska im. K. Szymanowskiego i 

Fundacja Anny Dymnej „Mimo Wszystko”.  
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Więcej informacji na temat koncertu i aukcji oraz katalog aukcyjny można znaleźć 

pod adresem: www.mimowszystko.org  

Robert Pilawski – skrzypek, absolwent Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia 

im. Władysława Żeleńskiego w Krakowie. Studiował w Akademii Muzycznej w Krakowie. 

W latach 1992-1998 grał w Filharmonii Krakowskiej. Koncertował również z Orkiestrą 

Polskiego Radia w Krakowie oraz Capellą Cracoviensis w kraju i za granicą, m.in. w 

Japonii, Włoszech i Niemczech. Muzyka jest jego życiową pasją. Z największą radością 

grał utwory Bacha, Vivaldiego i Beethovena. Ma 44 lata. W 1995 roku zachorował na 

stwardnienie rozsiane. Grał do czasu, gdy choroba pozbawiła go możliwości trzymania 

skrzypiec. (JD).  

NIE POZOSTAWAJMY OBOJĘTNI NA LOS OSÓB BEZDOMNYCH W ZIMIE  

W związku z bardzo trudnym okresem dla osób bezdomnych, jakim są 

zimowe miesiące, strażnicy miejscy wraz z pracownikami (streetworkerami) 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, systematycznie kontrolują miejsca, 

gdzie gromadzą się osoby bezdomne. Straż Miejska do końca zimy będzie 

monitorować wolne miejsca w ośrodkach dla bezdomnych. Warto przypomnieć, 

że pod bezpłatnym numerem telefonu alarmowego – 986  dyżurni czekają na 

wszelkie informacje o miejscach, w których bezdomni znajdują schronienie.  

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej szacuje, że w Krakowie w ciągu roku 

przebywa w sumie około 2 tysiące osób bezdomnych. Osoby bezdomne w okresie zimy 

mogą skorzystać z miejskich noclegowni, m.in. z Noclegowni dla Mężczyzn przy ul. 

Makuszyńskiego 19 (216 miejsc) oraz Schroniska i Przytuliska dla Bezdomnych Kobiet 

przy ul. Sołtysowskiej 13 c (53 miejsca). Oprócz tego osoby bezdomne mogą korzystać z 

ośrodków prowadzonych przez Caritas, zgromadzenia zakonne oraz stowarzyszenia m.in. 

z Przytuliska dla Bezdomnych Mężczyzn przy ul. Kościuszki 23, z Noclegowni dla Osób 

Uzależnionych przy ul. Krzemienieckiej 63, z Ośrodka dla Osób Dotkniętych Przemocą na 

os. Krakowiaków 46. W Krakowie do dyspozycji osób bezdomnych jest blisko 700 miejsc 

noclegowych łącznie. Dotychczas z pomocy w formie schronienia (przyznanego decyzją 

administracyjną) skorzystało 605 osób. 

Osoby bezdomne w okresie zimy mogą skorzystać również z bezpłatnych posiłków 

wydawanych na terenie całego Miasta. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie 

przyznaje również osobom bezdomnym pomoc finansową w formie zasiłków m.in. zasiłku 

stałego, okresowego, celowego. Osoby bezdomne mają również zapewnioną pomoc 

medyczną. Mogą liczyć także na ciepłą odzież oraz darmowe lekarstwa. 

Osoby bezdomne, przebywające w Krakowie mogą otrzymać pomoc, zgłaszając się 

do Działu Pomocy Bezdomnym, os. Teatralne 24, tel. 012 425-78-09 e-mail: 

db@mops.krakow.pl. Mieszkańcy Krakowa mogą informować o miejscach pobytu osób 

bezdomnych i konieczności udzielenia im pomocy w Dziale Pomocy Bezdomnym oraz w 
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punkcie konsultacyjnym, w którym pomocy osobom bezdomnym udzielają streetworkerzy 

MOPS - ul. Felicjanek 15/1, tel. 012 429 30 41, e-mail: streetwork_db@mops.krakow.pl 

Lista placówek pomocowych działających na rzecz osób bezdomnych oraz innych 

potrzebujących na stronie www.mops.krakow.pl (JD). 

  ZABLIPUJ HEJNAŁ, CZYLI KRAKÓW ROZDAJE NAGRODY 

Krakowski Rynek wraz z serwisem Blip ogłaszają konkurs na 

najciekawsze wykonanie krakowskiego hejnału. Do 21 lutego każdy może go 

zanucić,  wymruczeć, zagwizdać albo wybębnić – forma dowolna, liczy się 

pomysł.  

Autorzy pięciu najlepszych wykonań otrzymają krakowsko-blipowe zestawy: kubek 

z rysunkami Andrzeja Pągowskiego oraz koszulkę Blipa. Nagrania można umieszczać w 

serwisie Blip od 15 do 21 lutego tagując je słowem #hejnał.  

Przypominamy, że na blipowskim profilu Krakowski Rynek, każdy może nie tylko 

dowiedzieć się co słychać na Rynku Głównym, ale i codziennie o 12:00 usłyszeć 

oryginalną wersję hejnału, prosto z Wieży Mariackiej w Krakowie (OS). 

MEDALE „ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁŻEŃSKIE” 

   Dziś (12 lutego, piątek) Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta 

Lęcznarowicz wręczyła w Urzędzie Stanu Cywilnego trzynastu krakowskim 

parom Medale „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”.   

  Medale otrzymali małżonkowie świętujący pięćdziesiątą, czyli złotą rocznicę ślubu 

(złote gody). W uroczystości wzięli udział również małżonkowie świętujący 55. rocznicę 

(szmaragdowe gody). 

  W tym roku to druga uroczystość organizowana przez Urząd Stanu Cywilnego. 

(JD).  

 DOTACJE DLA MIEJSKICH SZPITALI NA INWESTYCJE 

Gmina Miejska Kraków zamierza udzielić dotacje dla Szpitala 

Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego oraz Szpitala Miejskiego 

Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza na realizację zadań inwestycyjnych. 

Z projektem uchwały zapoznają się Radni Miasta Krakowa podczas sesji Rady 

Miasta Krakowa w środę, 17 lutego.   

Projekt uchwały przewiduje przekazanie dotacji na realizację zadań 

inwestycyjnych dla:  

1) Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego w Krakowie w wysokości 4 500 

000 zł.  

2) Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie w 

wysokości 4 500 000 zł.    

W związku z koniecznością dostosowania pomieszczeń szpitali miejskich do 

przepisów Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 10 listopada 2006 r. w sprawie 
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wymagań, jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym 

pomieszczenia i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej, planuje się udzielenie dotacji dla 

Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w wysokości 4 500 000 

zł, na modernizację pomieszczeń dla potrzeb Bloku Porodowego i Oddziału Noworodków i 

Wcześniaków wraz z zakupem części wyposażenia. 

 Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego otrzymałby dotację w wysokości 

4 500 000 zł na zakup wyposażenia dla Oddziału Otolaryngologii i Poradni (II etap) (1 

000 000 zł) i modernizację pomieszczeń dla potrzeb Oddziału Okulistycznego w budynku 

głównym Szpitala wraz z wyposażeniem oraz przystosowanie pomieszczeń dla potrzeb 

administracji w budynku głównym Szpitala oraz w budynku na os. Młodości 10 (parter) – 

I etap (3 500 000 zł). (JD).  

ZAPROSZENIE NA SPOTKANIA SENIORÓW 

Przy Filii nr 1 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej działa „Grupa 

Wsparcia Klub Seniora”, której uczestnicy regularnie spotykają się i spędzają 

czas w oryginalny sposób. Działania, które są realizowane w projekcie, są 

odpowiedzią na potrzeby seniorów i na ich pomysły odkrywania i rozwijania 

zainteresowań.  

W tym roku zaplanowano cykl spotkań muzealnych: „Judaizm – poznać znaczy 

zrozumieć”, wyjścia na gimnastykę dla seniorów w Parku Wodnym, spotkania o 

charakterze samopomocowym i psychoedukacyjnym (np. smaki świata), naukę obsługi 

komputera, tematyczne wycieczki po Krakowie, wspólne świętowanie i imprezy 

okolicznościowe.  

Projekt jest realizowany z myślą o seniorach, którzy nie korzystają systematycznie 

z oferty ośrodków wsparcia dla seniorów, czują się samotni, nie mają pomysłu na 

spędzenie czasu.  

Projekt skierowany jest przede wszystkim do mieszkańców Dzielnicy II i III. 

Spotkania w „Klubie” są prowadzone przez pracowników socjalnych Filii nr 1 Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Rzeźnicza 2, tel. 12 430 45 46, 12 430 45 

49.  

 

W SOBOTĘ:  
 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Lęcznarowicz  

 15:00 – Finał 6. edycji Konkursu „Stół pięknie nakryty”, Zespół Szkół 

Gastronomicznych nr 2, ul. Zamoyskiego 6 

  

W PONIEDZIAŁEK: 
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Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Kazimierz Bujakowski  

 15:30 – Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, sala 

Portretowa  

   

WARTO WIEDZIEĆ:          
 

            W MARCU RUSZA II EDYCJA CYKLU OPERA RARA 

4 marca o godz. 20.00 w Teatrze im. Juliusza Słowackiego odbędzie się 

pierwszy spektakl tegorocznego cyklu Opera Rara – „La Finda Ninfa” Antonia 

Vivaldiego. Organizatorem cyklu Opera Rara jest Krakowskie Biuro Festiwalowe, 

a dyrektorem artystycznym imprezy jest Filip Berkowicz.  

Opera Rara to uruchomiony w 2009 roku cykl prezentujący ambitne produkcje, 

świecące triumfy na najważniejszych scenach teatrów operowych i festiwali we Włoszech, 

Francji, Wielkiej Brytanii czy Niemczech. 

Już w pierwszym roku swego istnienia Opera Rara została uznana „zachwytem i 

festiwalowym debiutem roku” wg „Rzeczpospolitej” oraz najciekawszym wydarzeniem 

muzycznym w rankingu „Polityki”.  

Tegoroczną Operę Rara inauguruje spektakl „La Fida Ninfa”. Jest to barokowa 

opera Antonia Vivaldiego w trzech aktach, według libretta Scipione Maffei. Spektakl jest 

historią perypetii miłosnych dwóch sióstr Licori i Elwiny - córek pasterza z wyspy Skyros, 

które w wyniku porwania przez korsarza władającego wyspą Naksos zostają uwikłane w 

skomplikowane intrygi na jego dworze.  

Obsadę opery tworzą takie znakomitości jak: Jennifer Holloway, Tilman Lichdi, 

Roberta Invernizzi, Maria Grazia Schiavo czy zespół Ensemble Matheus, który poprowadzi 

Jean Christophe Spinosi.  

Bilety na spektakl „La Fida Ninfa” można kupić na stronie internetowej 

www.ticketonline, w salonach Empik oraz w Punkcie Sieci Informacji Miejskiej przy ul. św. 

Jana 2. 

Więcej informacji na stronie www.operarara.pl (ŁR).  

            SZUKAMY MECENASÓW KULTURY  

Trwa kolejna edycja konkursu Mecenas Kultury Krakowa. Jego celem jest 

wspieranie i promocja współpracy pomiędzy środowiskiem gospodarczym a 

środowiskiem artystycznym, instytucjami kultury oraz gospodarzami obiektów 

zabytkowych na terenie Krakowa. Wnioski należy składać w Kancelarii 

Magistratu pl. Wszystkich Świętych 3-4, stanowisko nr 6, do 31 marca 2010 r. 

Tytuły Mecenasa Kultury Krakowa przyznaje Prezydent Miasta Krakowa na 

wniosek Bractwa Mecenatu Kultury.  
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Do zgłaszania kandydatur do tytułu Mecenasa Kultury Krakowa uprawnione są 

osoby prywatne, instytucje publiczne, stowarzyszenia i fundacje. 

Szczegółowe informacje o zasadach konkursu są dostepne na stronie 

www.bip.krakow.pl.  

Dodatkowe informacje w Wydziale Kultury i Dziedzictwa Narodowego pod nr 

telefonu 12-61-61-911. (JD).  

GALA MISTRZÓW SPORTU - ZGŁOŚ MEDALISTĘ 

Krakowskie kluby sportowe mogą zgłaszać trenerów oraz sportowców – 

medalistów, którzy osiągnęli sukcesy sportowe w 2009 roku na organizowaną 

corocznie Galę Mistrzów Sportu A.D.2009. 
Zgłoszenia należy wysyłać do 25 lutego 2010 roku na adres Wydziału Sportu i 

Inicjatyw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa, al. Powstania Warszawskiego 10, 31-549 

Kraków. Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: 12 616-91-44.    

Kluby sportowe mogą zgłaszać sportowców – medalistów z 2009 roku, którzy 

osiągnęli sukcesy w Mistrzostwach Świata (złotych, srebrnych, brązowych), 

Mistrzostwach Europy (złotych, srebrnych, brązowych) oraz w Mistrzostwach Polski 

(złotych).  

Coroczne spotkania Prezydenta Krakowa z Mistrzami Sportu honorują sportowców, 

którzy osiągnęli najlepsze wyniki w danym roku. Podczas spotkania Prezydent wręcza 

najlepszym zawodnikom oraz trenerom krakowskich klubów nagrody i puchary. 

Tegoroczna Gala Mistrzów Sportu A.D. 2009 odbędzie się 26 marca 2010 r. (JD).   

         RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ 

Comiesięczne spotkania pracowników socjalnych w siedzibach Kół 

Charytatywnych działających przy parafiach w rejonie Dzielnicy V i VII, 

udzielanie informacji o zasadach uzyskania wsparcia ze strony MOPS i innych 

instytucji  - to główne założenia projektu „Razem możemy więcej” 

realizowanego przez pracowników socjalnych Filii nr 7 MOPS.  
Pracownicy socjalni Filii nr 7 MOPS zainicjowali współpracę z parafią św. 

Szczepana. Tutaj uzyskali informację, że po pomoc zgłaszają się często osoby, które nie 

korzystają ze wsparcia innych instytucji (w tym MOPS), ponieważ najprawdopodobniej 

nie mają wiedzy na temat miejsc, w których mogłyby otrzymać wsparcie. Osoby 

znajdujące się w trudnej sytuacji życiowej nie posiadają także wiedzy o przysługujących 

im uprawnieniach. Współpraca rozpoczęła się od systematycznych spotkań z Zarządem 

Koła Charytatywnego, działającego na terenie parafii. Obecnie zaplanowano poszerzenie 

działań nie tylko na rzecz osób korzystających ze wsparcia koła charytatywnego, 

działającego przy parafii Św. Szczepana w Krakowie przy ul. Sienkiewicza, ale również 

innych parafii działających w rejonie dzielnic V i VII. W ten sposób uda się zbudować 

wraz z innymi parafiami sieć współpracy. Adresatami projektu będą osoby pozbawione 
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wiedzy na temat swoich praw i możliwości, bierne w działaniu, znajdujące się w trudnej 

sytuacji życiowej i osamotnione. Dotarcie do tych osób jest ważną potrzebą, a liczne Koła 

Charytatywne działające przy parafiach są dobrym pośrednikiem między osobami 

potrzebującymi a instytucjami oferującymi pomoc. Dzięki współpracy z Kołem 

Charytatywnym działającym przy Parafii św. Szczepana, osoby korzystające z pomocy 

Parafii otrzymują informację o działalności MOPS. Dotychczas objęto pomocą 9 rodzin, 

które znajdowały się w trudnej sytuacji bytowej, i nie korzystały dotychczas z pomocy 

społecznej. 

W ramach realizacji projektu zaplanowano comiesięczne spotkania pracowników 

socjalnych w siedzibach Kół Charytatywnych działających przy parafiach w rejonie 

Dzielnicy V i VII. Udzielane będą aktualne informacje o możliwości i zasadach uzyskania 

wsparcia ze strony MOPS i innych instytucji i organizacji. Te spotkania pomogą dotrzeć z 

informacją do osób, które wymagają objęcia pomocą, ale nie wiedzą jeszcze, gdzie mogą 

ją uzyskać. Podczas spotkań planowane jest także wykorzystanie elementów pracy 

socjalnej. Rozmowy na temat przyczyn trudnej sytuacji oraz motywowanie do podjęcia 

działań zmierzających do rozwiązania problemu, to jedne z podstawowych form pracy 

socjalnej, które mogą być realizowane w środowisku lokalnym. Pracownicy socjalni 

przewidują również organizowanie różnych przedsięwzięć, zgodnie z oczekiwaniami 

beneficjentów, takich jak spotkania z ciekawymi ludźmi, prelekcje edukacyjne i imprezy 

okolicznościowe. Zaletą tego projektu jest możliwość realizowania pracy socjalnej w 

środowisku lokalnym - w  Kościele Św. Szczepana i w kolejnych parafiach objętych 

projektem. 

Projekt ma przyczynić się do podniesienia świadomości mieszkańców Dzielnicy V i 

VII odnośnie możliwości poprawy ich trudnej sytuacji oraz do rozbudzenia ich aktywności. 

Powstanie kompleksowa oferta pomocowa, skierowana do parafii i działających przy nich 

Kół Charytatywnych w rejonie Filii nr 7 MOPS. Pracownicy socjalni chcą w ten sposób 

zbudować usystematyzowaną sieć współpracy między MOPS a krakowskimi parafiami. 

          ŚRODA U SENIORA 

„Środa u seniora” to projekt skierowany do osób w podeszłym wieku, 

zamieszkujących Dzielnice V i VII. W związku z nawiązaną współpracą 

pracowników socjalnych Filii nr 7 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i 

niedawno powstałego „Klubu Seniora” przy ul. Sienkiewicza 2a w Krakowie, 

powstała nowa możliwość dla aktywnego spędzania czasu i rozwijania 

różnorodnych form zainteresowań przez seniorów.  

Klub działa w środy i w piątki w godzinach od 14.00 do 16.00. Pracownicy socjalni 

oraz Klub Seniora wspólnie będą organizować przedsięwzięcia atrakcyjne z punktu 

widzenia osób starszych. Możliwe będzie zarówno okazjonalne włączanie się w 

przedsięwzięcia realizowane przez Klub, jak i systematyczne korzystanie z oferty 
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zaplanowanej w projekcie. Pracownicy socjalni Filii nr 7 będą raz w miesiącu w siedzibie 

organizować imprezy o charakterze okolicznościowym i integracyjnym oraz spotkania ze 

specjalistami. Zaplanowano spotkania z lekarzem, psychologiem, strażnikiem miejskim, 

policjantem, strażakiem, prawnikiem oraz okolicznościowe spotkania świąteczne. 

Odbiorcy projektu uzyskają wiedzę na temat problemów związanych ze starzeniem się, 

będą mogli wykształcić postawę akceptacji dla upływu czasu i odnaleźć jasne strony, 

związane z wejściem w wiek emerytalny. Każdy będzie miał okazję do rozwijania 

własnych zainteresowań, nawiązania i rozwijania kontaktów towarzyskich.   

Spotkania w ramach „Klubu Seniora” są okazją dla seniorów objętych pomocą Filii 

7 do włączania się w działania organizowane w środowisku, na terenie dzielnicy V i VII. 

Projekt ma przyczynić się do ograniczenia negatywnych zjawisk u osób w podeszłym 

wieku, takich jak izolacja i wykluczenie społeczne, marginalizacja, bezradność i 

samotność. Pracownikom socjalnym umożliwi również pełniejszą diagnozę potrzeb osób 

starszych w środowisku lokalnym, jak również lepsze monitorowanie działań 

prowadzonych na rzecz tego środowiska. 

Osoby zainteresowane mogą zgłaszać się do pracowników socjalnych Filii nr 7 

MOPS al. Słowackiego 46,  tel. 12/632 66 20, 12/632 21 46.  

          KONSULTACJE DLA PRZEDSIĘBIORCÓW        

            Małopolskie Stowarzyszenie Kupców i Przedsiębiorców prowadzi w 

Miejskim Ośrodku Wspierania Inicjatyw Społecznych punkt informacyjno - 

szkoleniowy Centrum Małej i Mikro Przedsiębiorczości. 

         Stowarzyszenie prowadzi w MOWIS punkt informacyjno-szkoleniowy, 

ukierunkowany na mikro i małych przedsiębiorców, w którym gromadzone są, a 

następnie przekazywane przedsiębiorcom, informacje istotne dla prowadzonej przez nich 

działalności gospodarczej. 

Od stycznia br., Małopolskie Stowarzyszenie Kupców i Przedsiębiorców realizuje 

jako Partner, we współpracy z Instytutem Przedsiębiorczości PRYMUS, projekt pn. „Weź 

udział w XLX® i zostań przedsiębiorcą!”, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt skierowany jest do osób, które 

chcą założyć własną działalność gospodarczą i  obejmuje 3 formy wsparcia dla 

beneficjentów: 

- wsparcie szkoleniowo-doradcze; 

- przyznanie dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej; 

- wsparcie pomostowe kapitałowe i doradcze. 

 W ramach projektu „Weź udział w XLX® i zostań przedsiębiorcą!” stowarzyszenie 

prowadzi w MOWIS Punkt Obsługi dla Kandydatów, prowadzony w sali  nr 3 w godzinach: 

wtorek: 9:00-15:00, środa: 12:00-18:00, czwartek: 9:00-15:00, piątek: 9:00-15:00.  

 Szczegółowe informacje na stronie www.krakow.pl/mowis. (JD). 
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          BEZPŁATNE PORADY DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Krakowskie Forum Organizacji Socjalnych KraFOS zaprasza do udziału w 

projekcie „Doradztwo i Kariera - ponadlokalna sieć aktywizacji społecznej i 

zawodowej osób z niepełnosprawnościami”. 

W punkcie konsultacyjnym znajdującym się w Miejskim Ośrodku Wspierania 

Inicjatyw Społecznych udzielana jest bezpłatna fachowa pomoc z zakresu doradztwa i 

poradnictwa ułatwiająca osobom   niepełnosprawnym samodzielne poruszanie się na 

otwartym rynku pracy. 

Konsultacje udzielane są: poniedziałek - piątek: 9.00-15.00, środa: 9.00-13.00, w 

sali nr 4 Miejskiego Ośrodka Wspierania Inicjatyw Społecznych, os. Centrum C 10. 

W Miejskim Ośrodku Wspierania Inicjatyw Społecznych działa również Dzielnicowe 

Centrum Kompetencyjne dla Osób Niepełnosprawnych. 

W punkcie udzielane są konsultacje prawne i socjalne skierowane do osób 

niepełnosprawnych. 

Centrum zaprasza od poniedziałku do piątku w godz.  8.00-16.00 w sali nr 4. (JD). 

 CENTRUM INFORMACJI O CURLINGU W NOWEJ HUCIE 

 Krakowski Klub Curlingowy realizuje w Miejskim Ośrodku Wspierania 

Inicjatyw Społecznych projekt Centrum Informacji o Curlingu.  

Projekt ma na celu promocję sportu i wolontariatu oraz aktywizację sportową 

młodzieży. Podczas dyżurów przedstawiciele Klubu prezentują zasady curlingu, taktykę 

gry, zagadnienia techniczne, historię dyscypliny oraz organizacje curlingowe na świecie.  

Zainteresowani mogą skorzystać z porad w czwartki, w godz. 18.30-20.30 w sali 

nr 4.  (JD).  

 

                                               Filip Szatanik 

      Biuro Prasowe 

Kancelaria Prezydenta Miasta Krakowa 


